
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01574 | Caderno 1

Decreto

 

 

DECRETO Nº 2972, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

 

 

DISPÕE ACERCA DA REVOGAÇÃO DO DECRETO 

Nº 2959 DE 11 DE OUTUBRO DE 2023 QUE 

PROMOVE O CONTINGENCIAMENTO DE 

DESPESAS E GASTOS NO SERVIÇO PÚBLICO 

MUNICIPAL, NO ÂMBITO DO PODER 

EXECUTIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, inciso III, da Lei Orgânica 

Municipal, 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 2959 de 11 de outubro de 2023 que promove 

o contingenciamento de despesas e gastos no serviço público municipal, no âmbito do 

poder executivo. 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 09 de 

janeiro de 2024. 

 

 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C85525CB69C453A092AE7050D037940


		2024-01-09T10:53:41-0300




